Abstimmungsergebnisse (Wahlen):

a) Nachbesetzung im Bau- und Vergabeausschuss (Wahl des Ratsherrn Horata)

Zustimmung (einstimmig)

Ja-Stimmen: 38 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0

Somit ist Ratsherr Horata als Mitglied der Ratsversammlung in den Bau- und Vergabeausschuss gewählt.

b) Wahl des stellvertretenden Vorsitzenden des Bau- und Vergabeausschusses (Wahl des Ratsherrn Kluckhuhn)

Zustimmung (mehrheitlich)

Ja-Stimmen: 36 Nein-Stimmen: 2 Enthaltung: 0

Somit ist Ratsherr Kluckhuhn als Mitglied der Ratsversammlung zum stellvertretenden Vorsitzenden des Bau- und Vergabeausschusses gewählt.